
教 頭 

教 員 

教 員 

教 員 

教 員 

教 員 

教 員 

用 務 

カウンセラー    

業務アシスタント  

 天 春 隆 志 

藤 嶽 大 信 

二 井 由美子 

森   真 人 

冨 田 憲 正 

米 川 直 希 

村 田 真 菜 

荒 木 あゆみ 

河 邉   恵 

大 野 小百合 

（三重小学校より） 

（大矢知興譲小学校より）  

（海蔵小学校より） 

（大谷台小学校より） 

（三重北小学校より） 

（新規採用） 

（新規採用） 

（三重北小学校より） 

（新規採用） 

（新規採用） 

 

 

 

 

 

  

進進級級・・ごご入入学学おおめめででととううごござざいいまますす   

 春の日差しがまぶしい季節となりました。本日羽津北小学校の「平成３１年度」がスタート

しました。保護者の皆様、お子様の進級・入学、おめでとうございます。学校長以下教職員一

同、子どもたちの思いと保護者の皆様の期待にお応えできるよう、新体制で一丸となって教育

活動推進に励む所存です。本年度もご支援・ご協力を賜りますよう、お願い致します。  

離 任 者 紹 介 

 この度の人事異動により、７名が転任することになりました。皆様方のご支援・ご協力

により今日を迎えることができました。ありがとうございました。新しい勤務校において

も一層教育活動推進に努めますので、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

着  任  者  紹  介 
１０名が、羽津北小学校に赴任して参りました。  

 子どもたちとの良好な人間関係を構築し、保護者の皆様や地域のニーズにお応えできる

よう、本校がめざす教育活動に邁進してまいります。保護者・地域の皆様のご指導、ご鞭

撻を賜りますよう、お願い申し上げます。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教 頭 

教 員 

教 員 

教 員 

教 員 

用 務 
カウンセラー  

 

林   美 里 （退職） 

山 下 里 美 （朝日町立朝日小学校へ） 

山 内 康 弘 （常磐小学校へ） 

廣 瀬 浩 子 （川越町立川越南小学校へ） 

 徳 岡   薫  

 平 田 則 子 （楠小学校へ） 

 伊 藤 美知代  

羽 津 北 小 学 校 だ よ り  

平成３１年４月８日（月）  

№１ 



                    

家庭訪問のお知らせ  

 家庭訪問を下記のように実施いたします。よろしくお願いします。  

 実 施 日  地 区 名  

①   ５月 ７日（火） 別名５・６  

②   ５月 ８日（水） 霞ヶ浦、白須賀、八田  

③   ５月 ９日（木） 羽津中、別名３・４  

④   ５月１０日（金） いかるが、南いかるが  

⑤   ５月１３日（月） 予備日  

※ 時間帯は、13：40～16：30 です。予備日の時間は、担任から別に連絡します。 

※  1 クラスの人数が多い学年があります。時間帯の調整上、時間帯が早まることもあり

ますのでご了解ください。 

※ ５月７日・８日・９日・１０日・１３日は１３時１０分ごろ集団下校をします。 

 

【調査表等の作成・訂正のお願い】  

保護者の皆様に作成をお願いする書類は、返却いただく際に大型の茶封筒（学校名と個人名

入り）の中に入れて配布・回収をします。返却の際は、セロハンテープで軽く封をしていただ

くようお願いします。なお、封筒は他の機会にも活用します。取り扱いに、ご留意願います。  

家庭
か て い

環境
かんきょう

調査表
ちょうさひょう

： 本年度は、家庭環境調査表の新規作成の年です。（2 年毎の更新です）前回

のものを返しますので参考にしてください。  

 

緊急
きんきゅう

連絡
れんらく

カード： 安全確保のため、緊急連絡がとれるよう、携帯電話をお持ちの方は、携帯

電話の番号等を是非ご記入ください。なお、訂正等は鉛筆でお願いします。 

 

緊急
きんきゅう

時
じ

引き渡し
ひ き わ た し

カード： 訂正等は鉛筆でお願いします。  

（2～6 年） ※上記 3 種類は、1 年生のみ８日までに回収済みです。転入生も配付済みです。  

 

保健
ほ け ん

関係
かんけい

書類
しょるい

： 保健調査、耳鼻咽喉保健調査票、歯科検診用アンケート  

        脊柱側わん症、結核検診問診票等の保健調査（以上５種類）  

 

書類は、すべて１0 日（水）までにご提出ください。期間が短くて申し訳ありません。 

 

 訪問時間帯等詳細につきまし

ては、調整の上、後日お知らせ

します。不都合があれば学級担

任まで連絡帳等でお知らせくだ

さい。（４月１０日（水）まで

にお願いします。）  

(２～６年 ) 

(2～6 年 ) 

(全学年 ) 


